
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 459 000 €
Reference: R4763152  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 058m  Build Size: 265m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Jedná se o fantas1ckou příležitost vytvořit, navrhnout a nechat postavit moderní dům v nádherné přírodě, která
obklopuje malebné historické městečko Mijas. Začínáte s čistým š=tem a můžete pomoci postavit moderní dům přesně
podle vašich požadavků, který může být hotový za pouhých 13 měsíců. 

Tato nemovitost se bude pyšnit 3 prostornými a elegantně umístěnými dvoulůžkovými ložnicemi, z nichž všechny
budou orientovány na jih a všechny budou mít krásný výhled na spodní terasy, které obklopují elegantní bazén ve stylu
nekonečna zasazený do soukromých zahrad. Každá ložnice bude mít soukromí vlastní koupelny a přístup na prostorné
terasy. 

Do nemovitos1 se bude vcházet na nižší úrovni od vchodu a úrovně přístřešku pro auto, čímž se zajis= další úroveň
bezpečnosti a soukromí a prakticky celá vila zůstane z ulice neviditelná. 

Se stavebním povolením a ujištěním, že dům bude stavebně připraven za 13 měsíců, není lepší čas pus1t se do koupě
svého nového vysněného domu na slunci, zasazeného do listnaté městské oázy nabízející klid a zároveň veškerou
moderní občanskou vybavenost, kterou poskytuje okolní město Fuengirola a půvabná historická vesnice Mijas.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 459 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


